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Firma Multimedia Polska, 
dostawca telewizji kablowej, 
internetu i telefonii, 
wprowadziła usługę „wideo 
na żądanie” (VoD), będą 
hity filmowe, nie zabraknie 
również erotyki. 

Nowa usługa jest już dostępna bez 
dodatkowej opłaty dla abonentów 
cyfrowej telewizji kablowej.
Większość z filmów dostępnych 
w „domowym wideo” zeszła nie-
dawno z repertuaru kin. Według 
podobnych założeń działa VOD 
na całym świecie. Autorzy projektu 
wprowadzając usługę, wzorowali 
się na rynku amerykańskim. Wy-
pożyczalnia w tej chwili posiada 
w zasobach 600 pozycji. Docelowo 
ma ich być kilka tysięcy - Pokaże-
my różne odmiany kina, od filmów 
oscarowych, po komercyjne pro-
dukcje znane z amerykańskiego 

box office’u - mówi Piotr Reisch, 
szef SPI, główny dostarczyciel 
kontentu. Kolejnych kilkadziesiąt 
pozycji dostarczą Private (dystry-
butor filmów erotycznych) i spółka 
IKO (należy do niej m.in. kanał 
sportowy Sport Klub). Każdy abo-
nent na starcie otrzyma 7 darmo-
wych filmów.
Korzystając z menu cyfrowej te-
lewizji, zakupu filmu można do-
konać wykonując kilka prostych 
poleceń na pilocie. W wyborze 
filmu może pomóc udostępniony 
obok trailer. Każdy film ma swój 
termin oglądalności od 24 do 48 
godzin. Premierowe filmy: „Zako-
chany bez pamięci”, „Niespełnione 
pragnienia”, „Zakochany Paryż”, 
„Straszny Film 3” - kosztują 8-9 
zł. Nowości - „Frida”, „21 Gra-
mów”, „Taxi”, „Agent z przypadku”, 
„Dziewięć królowych” to koszt 4-6 
zł. Pełna oferta biblioteki multi-
medialnej znajduje się na stronie 
www.multimedia.pl

Zostały jeszcze akty notarialne

promocja
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Zarząd i pracownicy 
Naszej Spółdzielni dołożyli 
wszelkich starań, by  
członkowie, którzy  zgłosili 
akces przejścia w odrębną 
własność mogli z tej  
możliwości skorzystać.

Wcześniej informowaliśmy o rozmo-
wach z notariuszami  na temat moż-
liwości zawierania aktów notarialnych 
w siedzibie spółdzielni. Mieliśmy na 
względzie przede wszystkim ludzi star-
szych, niepełnosprawnych dla których 
byłoby łatwiej i wygodniej dotrzeć do 
budynku przy Wyszyńskiego 6, przy-
stosowanego na potrzeby wszystkich 
mieszkańców. Ministerstwo Sprawie-
dliwości, które nadzoruje pracę nota-

riuszy stwierdziło jednak, że jest to nie-
możliwe, a akt notarialny można pod-
pisać wyłącznie w siedzibie kancelarii 
notarialnej. Oczywiście oznacza to dla 
mieszkańców dłuższe oczekiwanie na 
podpisanie aktu. W Toruniu funkcjo-
nuje bowiem kilkunastu notariuszy, na-
tomiast chętnych do dokonania czyn-
ności przejścia w odrębną własność w 
naszym mieście jest kilka tysięcy.
Zarząd jednak pomimo takich uwarun-
kowań podjął kolejne działania w kie-
runku usprawnienia tego procesu. Po-
czynił ustalenia z notariuszami w  myśl 
których  w określone dni będą zawiera-
ne wyłącznie akty notarialne dla człon-
ków naszej spółdzielni. Dzięki temu w 
przeciągu kilku kolejnych miesięcy po-
winniśmy zakończyć proces przejścia 
chętnych w odrębną własność.
Mamy nadzieję, że proponując takie 
rozwiązanie wychodzimy naprzeciw 

oczekiwaniom wielu z Państwa sądząc, 
że byłby to dla Państwa duży problem 
natury organizacyjnej.  
Oczywiście pozostawiamy także moż-
liwość swobodnego wyboru kancelarii 
notarialnej przy czym sygnalizujemy 
ewentualne problemy  w kwestii „zgra-
nia” terminu wyznaczanego przez no-
tariusza z możliwościami czasowymi 
pełnomocników zarządu do reprezento-
wania Spółdzielni. Wszelkie szczegóły 
będą zawarte w wysyłanych sukcesyw-
nie  do Państwa pismach. Pragniemy 
oświadczyć, że nadal robimy wszystko 
by proces przejścia w odrębną własność 
był jak najkrótszy, niestety pozostajemy 
jednak bez wpływu na przepisy, które 
są co najmniej niedoskonałe.
W tej sprawie wysłano list z prośbą o 
pomoc w rozwiązaniu tego problemu 
na drodze legislacyjnej. W całości pu-
blikujemy go na stronie 10. 

Wojciech Pronobis: - Zrobiliśmy 
wszystko, by przekształcanie 
przebiegło jak najszybciej

Wypożyczanie filmów w domu

Dzięki usłudze „wideo na żądanie” możemy „wypożyczyć” chociażby „Za-
kochany Paryż” i wiele innych hitów filmowych bez wychodzenia  z domu


